Soluzioni e componenti PV
ml ghisalOOPV solutions and components �
GHISALBA oggi, forte della sua esperienza nello sviluppo di componenti e
soluzioni personalizzate per impieghi specifici, è in grado di offrire soluzioni che
permettano di garantire la sicurezza totale non solo a valle del dispositivo, ma
anche a monte dello stesso, sia per i nuovi impianti sia per quelli già installati che
devono ottemperare alle più restrittive normative.
Ghisalba propone un componente adatto a intervenire in totale sicurezza per via

• •
• •
Codice di ordinazione:
2201900 Ordering code:
2201900
• •
• •
Codice di ordinazione:
2201902 Ordering code:
2201902
GHCRS
SOLUZIONE CON COMANDO MANUALE A
SELETTORE
(SOLUTION WITH MANUAL SWITCH
CONTROL)
CARATTERISTICHE PRODOTTO:
Dimensioni: 94 x 180 x 81 mm
Grado di protezione: IP65
Materiale: policarbonato con fibre di vetro
Colore: RAL 7035
PRODUCT FEATURES:
Dimensions: 94 x 180 x 81 mm
Protections degree: IP65
Materiai: polycarbonate with glass fibers
Color: RAL 7035
MANOVRA LUCCHETTABILE IN POSIZIONE"0"
OPERATION LOCKABLE IN POSITION "O"
GHCRE
SOLUZIONE CON PULSANTE DI
EMERGENZA
(SOLUTION WITH EMERGENCY PUSH-
BUTTON)
CARATTERISTICHE PRODOTTO:
Dimensioni: 94 x 180 x 81 mm
Grado di protezione : IP65
Materiale: policarbonato con fibre di vetro
Colore : RAL 7035
PRODUCT FEATURES:
Dimensions: 94 x 180 x 81 mm
Potection degree: IP65
Materiai: polycarbonate with glass fibers
Color: RAL 7035
pag. 8
PER LE NOTE GUARDARE PAG (1 1) FOR NOTES SEE PAGE (1 1)
Soluzioni e componenti PV
ml ghisalOOPV solutions and components �
pag. 9
BOLLETTINO DI COLLAUDO 9116962 �ghisalto
coslruzioni etet�omeccanlche ed elettroniche
RIVOLI (TORINO) ITALY
TEST CERTIFICA TE
ASSICURAZIONE QUALITA' - UFFICIO TECNICO
N. Confenna Cliente Ordine:
Conftnnation Cus/omer Ordern.
Descrizione GHMSSB-06·2•5•0•5•0 220-240V 50-G0HZ
Des,•riprio11
Tensione rete M 230 Frequenza rete [Hz] 50 Tensione motore [V]
Network vo/tage Network frequency Motor vollage
A
B
c
D
E
F
G
H
I
L
M
N
o
PROVA DI ACCETTAZIONE I ACCEPTANCE TEST
Controllo dimensioni Disegno 9127063
Check of starter dimensions Drawina ...